

Katarakt ameliyatı için artık göze bıçak vurulmayacak



3 Şubat 2013

Tavsiye Et

32

Tweet

19

+1

Print

Görme yeteneğini azaltan katarakt, artık el değmeden lazerle tedavi edilebiliyor. Üstelik ameliyat süresi 15 dakika sürüyor ve hasta ameliyat sonrası hemen taburcu ediliyor.

Göz merceğinin matlaşmasıyla ortaya çıkan ve görme yeteneğini azaltan katarakt, artık el değmeden lazerle tedavi edilebiliyor. Tedavide kullanılan klasik bıçaklı ameliyat yerini göze el sürmeden yapılan 'femtosaniye lazer'e bıraktı. Yeni teknolojiyle ameliyat sonrası beklenmedik risk ve yan etkiler de en aza iniyor. Türkiye'de bu tekniğinin uygulandığı Birinci Göz Hastanesi operatör doktorlarından Faik Oruçoğlu, yeni teknolojiyle ameliyat esnasında hastaya yüksek güvenlik ve konfor sağlandığını söylüyor.

Oruçoğlu'nun verdiği bilgiye göre göz cerrahisinde çığır açan 'femtosaniye lazer' teknolojiyle ameliyatı yapan doktor, gözdeki kornea üzerinde yapacağı kesilerin şeklini, açısını ve ölçüsünü bilgisayara yüklüyor. Daha sonra kataraktın bulunduğu kapsülün açılması için gerekli veriler giriliyor ve son olarak da kataraktın parçalanması için gerekli değerler yükleniyor. Geriye lazer cihazının pedalına basılarak ameliyatın gerçekleştirilmesi kalıyor. Ameliyat esnasında küçük astigmatik kusurlar da kornea üzerinde lazer ile yapılan 'arkuat' ismi verilen kesilerle düzeltiliyor.

Katarakt cerrahisinde tıp biliminin ulaştığı en son gelişme olan femtosaniye lazerlerin kullanılması ve gelişmiş göz içi mercek yerleştirilmesi ile hastalar hem uzak hem de yakın bakışlarda daha net görme yeteneğine kavuşuyor. Bu teknolojiyle yapılan katarakt ameliyatlarında hasta 15 dakikalık bir operasyon sonrası evine gidebiliyor. Yine çok kısa sürede iyileşip günlük aktivitelerine kısa sürede dönebiliyor.

Katarakt'ın oluşma nedenleri

Katarakt, en sık yaşa bağlı olarak ortaya çıkar. Bilinen bir sebebi olmamakla birlikte beslenme, ultraviyole ışınları gibi birçok risk faktörü bulunmakta.

En sık görülen katarakt tipi gözün yaşlanmasıyla ilişkili.

Aile hikâyesi

Şeker hastalığı

Göz yaralanmaları

Kortizon gibi ilaçlar

Göz içi iltihaplanmaları

Uzun süre korunmadan güneşte kalma

Önceden geçirilmiş göz cerrahileri

Kataraktın belirtileri nelerdir?

Görmede yavaş yavaş azalma

Işığa hassasiyet, kamaşma

Çift görme

Okuma zorluğu

Gece görüşün bozulması

Renklerde soluklaşma veya sararma

Narkozsuz ameliyat mümkün

İlaçla tedavisi olmayan katarakt hastalığının tek tedavisi ameliyat. Tıbbi tedavi, ilaç, göz damlası, egzersiz ya da gözlükle katarakt yok edilemez. Tedavinin tek yolu gözdeki matlaşmış mercek kısmının saydam göz içi lensiyle değiştirilmesi.

Modern tekniklerin gelişmesiyle günümüzde katarakt operasyonları ağrısız, narkozsuz, ağrısız, sadece gözü uyuşturan damlalarla yapılıyor.

Sonraki Haber



Bölümün en çok okunan haberleri

'Bayezid-i Veli' ecdadımız değil mi?

Cevşen ve paraları cebinden kuru çıktı!

Özel Dosya: Erdelhun'un hikâyesi

Atatürk zamanında 64 bin kişinin kafatası fişlenmişti

Avrupalı liderlerden '2013' çağrısı

Katarakt ameliyatı için artık göze bıçak vurulmayacak

Şehzade Mustafa neden katledildi?

Kurtlar Vadisi'ndeki 'KGT' gerçek oldu

Bal, çikolata ve köy

CHP'nin İzmir'le imtihanı

İskillipli Atıf Hoca şapka için idam edilmedi mi?

Pekmez

Atatürk zamanında 64 bin kafatası fişlenmişti